



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ZACHARO BACHLITZANAKI
 01/10/2025 13:35

Ιεράπετρα, 01/10/2025
 Αρ. Πρωτ.: 13940
 Αρ. Αποφ.: 2414

Δ/ση : Δημοκρατίας 31, Ιεράπετρα
 Τηλ. : 2842340345
 Πληρ. : Φωτεινή Ατζαράκη
 Email : fotatz@0448.syzefxis.gov.gr

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια αναλωσίμων συνεργείου Τεχνικής Υπηρεσίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'),
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008,
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'),
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118, 120, καθώς και των τροποποιήσεων τους με τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α),
5. Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 (ΦΕΚ 52/01.04.2019),
6. Το άρθρο 27 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163^Α/06.10.2023) «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου...»,
7. Το με αρ.πρωτ.6167/18-06-2024 έγγραφο (ΑΔΑ: ΨΔΞ10ΞΤΒ-ΙΔΣ) της Γενικής Δ/σης Μελετών & Γνωμοδοτήσεων της ΕΑΔΥΣΗ περί διατάξεων σχετικών με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από τους οικονομικούς φορείς,
8. Την αναγκαιότητα για την **«Προμήθεια αναλωσίμων συνεργείου Τεχνικής Υπηρεσίας»**, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6699.05,
9. Τη με αρ.πρωτ. 13014/12-09-2025 Τεχνική Έκθεση (ΑΔΑΜ: 25REQ017539951), που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
10. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την με αρ. 545/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΘΘΩΡ8-ΗΑ6 & ΑΔΑΜ: 25REQ017577637),
11. Την με αρ.πρωτ. 13532/19-09-2025 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τον οικονομικό φορέα (ΑΔΑΜ: 25PROC017583206),
12. Τη με αρ. πρωτ. 13940/2025 προσφορά που υποβλήθηκε από τον κ. **ΤΡΙΧΑ ΑΓΓ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**, η οποία ήταν πλήρης ως προς τα δικαιολογητικά συμμετοχής και εντός του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε την **«Προμήθεια αναλωσίμων συνεργείου Τεχνικής Υπηρεσίας»**, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ.πρωτ. 13014/12-09-2025 Τεχνική Έκθεση (ΑΔΑΜ: 25REQ017539951), που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών, στον **ΤΡΙΧΑ ΑΓΓ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**, με ΑΦΜ :075987693, ΔΟΥ: Αγίου Νικολάου, Δ/ση: Λασθένους 65, Τ.Κ.: 72200, Ιεράπετρα - Κρήτης, τηλ.: 2842024243, έναντι του ποσού των επτά χιλιάδων οχτακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (7.898,12 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%.

Παρατίθεται ο πίνακας της οικονομικής προσφοράς:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΜΕ ΤΡΟΧΟ	ΤΕΜ	2	60,48 €	120,96 €
2	ΠΗΧΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ	Μ	5	12,10 €	60,50 €
3	ΑΛΦΑΔΙ ΑΛΟΥΝ.2ΜΑΤ.60cm	ΤΕΜ	2	32,26 €	64,52 €
4	ΣΚΕΠΑΡΝΙ Α SPESIAL	ΤΕΜ	6	16,13 €	96,78 €
5	ΚΑΣΜΑΣ ΜΕ ΟΠΗ 2 KG	ΤΕΜ	6	16,13 €	96,78 €
6	ΦΤΥΑΡΙ ΚΥΡΤΟ ΜΥΤΕΡΟ	ΤΕΜ	6	9,68 €	58,08 €
7	ΤΣΑΠΑ –ΑΞΙΝΑ ΛΑΣΠΗΣ	ΤΕΜ	5	6,45 €	32,25 €
8	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ	ΤΕΜ	5	3,63 €	18,15 €
9	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΣΚΕΠΑΡΝΙΟΥ	ΤΕΜ	5	1,21 €	6,05 €
10	ΤΑΝΑΛΑΚΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ 180mm	ΤΕΜ	6	20,16 €	120,96 €
11	ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ Β.Τ.180mm	ΤΕΜ	2	32,26 €	64,52 €
12	ΠΕΝΣΑ Β.Τ.180mm	ΤΕΜ	2	32,26 €	64,52 €
13	ΨΑΛΙΔΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΠΕΤΟΥ 900mm	ΤΕΜ	2	32,26 €	64,52 €
14	ΦΑΚΟΣ-ΦΑΝΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	10	9,68 €	96,80 €
15	ΠΡΟΚΕΣ 5kg	ΤΕΜ	30	8,07 €	242,10 €
16	ΣΥΡΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΜΑΥΡΟ 2kg	ΤΕΜ	30	3,63 €	108,90 €
17	ΝΟΒ/ΔΕΣ ΓΑΛΒ.ΚΟΥΤΙ 5Χ50mm	ΤΕΜ	10	8,88 €	88,80 €
18	ΝΟΒ/ΔΕΣ ΓΑΛΒ.ΚΟΥΤΙ 4Χ40mm	ΤΕΜ	10	4,84 €	48,40 €
19	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΜΠΕΤΟΥ 3,5Χ50mm	ΤΕΜ	20	3,23 €	64,60 €
20	ΣΥΡΜΑ ΗΛ/ΣΗΣ TIG-MIG 0,8mm	ΧΛΓΡ	60	3,23 €	193,80 €
21	ΔΙΧΤΥ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΤΡ-ΚΟΚΚ	Μ	300	0,81 €	243,00 €
22	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 200m	ΤΕΜ	50	3,23 €	161,50 €
23	ΣΧΟΙΝΙ ΒΥΘ/ΝΟ 6mm	ΧΛΓΡ	50	4,04 €	202,00 €
24	ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒ/ΖΕ 50mm	ΧΛΓΡ	50	4,04 €	202,00 €
25	ΣΠΡΕΥ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 400ml	ΤΕΜ	30	3,23 €	96,90 €
26	ΧΗΜΙΚΟ ΟΥΠΑ ΦΥΣΙΓΓΑ 300cc	ΤΕΜ	40	8,07 €	322,80 €
27	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 4ΚΟΠΟ 6Χ160mm	ΤΕΜ	20	4,84 €	96,80 €
28	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 4ΚΟΠΟ 8Χ160mm	ΤΕΜ	20	6,45 €	129,00 €
29	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 4ΚΟΠΟ 10Χ160mm	ΤΕΜ	20	8,07 €	161,40 €
30	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 4ΚΟΠΟ 12Χ160mm	ΤΕΜ	10	9,68 €	96,80 €
31	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 4	ΤΕΜ	40	1,21 €	48,40 €
32	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 5	ΤΕΜ	40	1,61 €	64,40 €
33	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 6	ΤΕΜ	40	2,42 €	96,80 €
34	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 8	ΤΕΜ	40	3,23 €	129,20 €
35	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 10	ΤΕΜ	20	4,84 €	96,80 €
36	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΝΟ 12	ΤΕΜ	20	8,07 €	161,40 €
37	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒ/ΖΕ 8Χ80mm	ΤΕΜ	800	0,10 €	80,00 €
38	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒ/ΖΕ 8Χ100mm	ΤΕΜ	800	0,12 €	96,00 €

39	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒ/ΖΕ8Χ120mm	TEM	800	0,16 €	128,00 €
40	ΡΟΔΕΛΑ ΓΑΛΒ/ΖΕ DIN 9021 M8	TEM	2000	0,03 €	60,00 €
41	ΒΥΣΜΑΤΑ UNIVERSAL 10Χ65mm	TEM	20	5,65 €	113,00 €
42	ΒΥΣΜΑΤΑ UNIVERSAL 8Χ50mm	TEM	20	4,04 €	80,80 €
43	ΚΟΛΛΑ ΕΡΟΧΥ 2 ΣΥΣΤ.	TEM	10	8,07 €	80,70 €
44	ΔΙΣΚΟΣ ΠΛΑΚΙΔ.ΔΙΑΜΑΝΤΕ Φ120mm	TEM	5	12,10 €	60,50 €
45	ΔΙΣΚΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΕ UNIVERSAL Φ230mm	TEM	1	44,36 €	44,36 €
46	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ125mm ΣΕΤ 10	TEM	8	12,10 €	96,80 €
47	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ ΟΔΩΝ ΣΕ ΔΟΧΕΙΑ 25ΧΛΓΡ ΛΕΥΚΟ	TEM	12	68,55 €	822,60 €
48	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΝ ΟΔΩΝ ΣΕ ΔΟΧΕΙΑ 25ΧΛΓΡ ΚΙΤΡΙΝΟ	TEM	10	68,55 €	685,50 €
ΣΥΝΟΛΟ					6.369,45 €
ΦΠΑ 24%					1.528,67 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α.					7.898,12 €

CPV: [44511000-5]-Εργαλεία χειρός
[44811000-8]-Χρώμα διαγράμμισης οδών

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από την παραπάνω ανάθεση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους. Σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στον Κ.Α. 02.30.6699.05 και έχει εκδοθεί η με αρ. 545/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΘΘΩΡ8-ΗΑ6 & ΑΔΑΜ: 25REQ017577637).

Γ. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων οχτακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (7.898,12 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ε. Στη σύμβαση που θα υπογραφεί, θα αναφερθούν οι λοιποί όροι που αφορούν την προμήθεια.

Ο Δήμαρχος Ιεράπετρας
α.α

Ο Αντιδήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΑΚΗΣ